על המשיבה לבטל לאחר את השיקים שטרם הגיע מועד פירעונם (ולמען הסר ספק, כולל השיק שמועד פרעונו 18/11/08) ולהפקיד את מלוא יתרת התמורה המצויה ברשותה בעקבות עסקת מכר המניות, עם החייבת, בקופת הכנ"ר בתוך 24 שעות ממועד מתן החלטתי זו.

המשיבה תישא בהוצאות המבקש ובשכר טרחת עורך דין בסך 20,000 ₪ בתוספת מע"מ, אשר ישאו ריבית והצמדה כדין מהיום ועד יום התשלום בפועל.

ורדה אלשיך 54678313-17367/08

ניתנה היום, י"ט בחשון, תשס"ט (17 בנובמבר 2008), בהעדר הצדדים.

ורדה אלשיך, שופטת

סגנית נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן